1.000 UNIDAD 215-22-04-001-000-000 lapiz pentel (IMV10012) - OBS: 1 LAPIZ PENTEL 0.7 CY $1,092.44 $1,092.44

SUB TOTAL: $102,227
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $102,227
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $19,423.
TOTAL: $121,650

SON: Ciento veintiun mil seiscientos cincuenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL, 

ENCARGADO DPTO.
OBSERVACION : ODP 134 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN,ACTIVIDAD CON INVERSIÓN A NUESTRAS